SEGUINTES DADOS : 
C.P.F    : 352075808/33 
ENDEREÇO   : Rua Ayrton Senna da Silva nº141- Lote11 quadra 02- JD 
Santa Rita- Cajati (11950-000) 
REPRESENTANTE : Srª. Janaina Alves Kotoski da Silva R.G. 40.874.471-6 
VALOR                                 : R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 
COND. DE PAGAMENTO: Em até 05 (cinco) dias após a emissão da Nota Fiscal, 

devidamente atestada pela Contratante. 
DATA EMPENHO  : 19/06/2023 
INÍCIO                : 19/06/2023 
TÉRMINO   : 19/12/2023 
MODALIDADE  : Dispensa em conformidade com Processo Seletivo n°

[...]

Federal nq 8.666/93 e demais atualizações, a critério do Gestor do Contrato e decisão do Prefeito-

Cláusula Terceira - DO VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO

O valor do presente Contrato constitui a importância total estimada de R$ 10.800,00
(dez mil e oitocentos reais), sendo o valor mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil, e
oitocentos reais), será pago se a CONTRATADA perfazer a carga horária mensal estimada de 176
horas, em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão da Nota Fiscal, devidamente atestada pela
CONTRATANTE, descontando-se o valor devido a título de INSS.

Cláusula Quarta - DO RECURSO FINANCEIRO

[...]

aprovados no Concurso Público nº 01/2023 sejam convocados.  

Após encaminharmos o processo à Secretária Municipal de Finanças e 

Tributação,esta se manifestou favoravelmente quanto a disponibilidade orçamentária e 

financeira para suportar as prorrogações no valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e 

quatrocentos reais). 

Diante do exposto, encaminhamos o processo para análise e Parecer Jurídico 

quanto a legalidade das prorrogações pleiteadas. 

Cajati, 11 de dezembro de 2023 

ROSEMEIRE VIEIRA DOS SANTOS 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

[...]

Rua Ayrton Senna da Silva ne141- Lote11 quadra 02- JD 
Santa Rita- Cajati (11950-000J 
REPRESENTANTE                   : Sra. JANAINA ALVES KOTOSKI DA SILVA 
                                                 R.G. 40.874.471-6 
VALOR                                        : R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) 
COND. DE PAGAMENTO: Em até 05 (cinco) dias após a emissão da Nota Fiscal, 

devidamente atestada pela Contratante. 
DATA EMPENHO                     : 19/12,/2023 
INÍCIO                : 19/12/2023 
TÉRMINO   : 19/03/2024 
MODALIDADE  : Dispensa em conformidade com Processo Seletivo n°